
Република Македонија 
Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.
Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната 
хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 15.04.2015г. 

Lider - Министерот Изаири се сретна со 
раководството на канадската корпорација Трафор 

http://www.time.mk/s/lider
http://www.time.mk/r/c/3de0398b6b/
http://www.time.mk/r/c/3de0398b6b/
http://www.time.mk/r/c/3de0398b6b/
http://lider.mk/2015/04/14/ministerot-izairi-se-sretna-so-rakovodsstvoto-na-kanadskata-korporacija-trafor/
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Сител - Министерот Изаири се сретна со 
раководството на канадската корпорација Трафор 
Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска оствари 

работна средба со претседателот и со извршниот директор на канадската корпорација 

Трафор, Јоаким Трабанд и Јоаким Џозеф Патзелт. 

Канал5 - Министерот Изаири се сретна со 
раководството на канадската корпорација Трафор 
Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири денеска оствари 

работна средба со претседателот и со извршниот директор на канадската корпорација 

Трафор, Јоаким Трабанд и Јоаким Џозеф Патзелт. 

 

http://www.time.mk/s/sitel
http://www.time.mk/r/c/201fc98bd1/
http://www.time.mk/r/c/201fc98bd1/
http://www.time.mk/r/c/201fc98bd1/
http://www.time.mk/s/kanal5
http://www.time.mk/r/c/d5f8b7d3d1/
http://www.time.mk/r/c/d5f8b7d3d1/
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Yll Press - Ministri Izairi u takua me udhëheqësinë e 
korporatës kanadeze Trafor 

 

http://time.ikub.al/NONE/9286cd9d32de449c099764d55608fb29/Lajm_Ministri-Izairi-u-takua-me-udheheqesine-e-korporates-kanadeze-Trafor.aspx
http://time.ikub.al/NONE/9286cd9d32de449c099764d55608fb29/Lajm_Ministri-Izairi-u-takua-me-udheheqesine-e-korporates-kanadeze-Trafor.aspx
http://time.ikub.al/NONE/9286cd9d32de449c099764d55608fb29/Lajm_Ministri-Izairi-u-takua-me-udheheqesine-e-korporates-kanadeze-Trafor.aspx
http://www.yllpress.com/117705/ministri-izairi-u-takua-me-udheheqesine-e-korporates-kanadeze-trafor.html
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Idividi - Ministri Izairi u takua me udhëheqësinë e 
korporatës kanadeze Trafor 

Ministri i Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor Nurhan Izairi sot realizoi takim pune me kryetarin 

dhe me drejtorin ekzekutiv të korporatës kanadeze Trafor, Joakim . 

Portalb - Bashkëpunimi ndërkufitar – mundësi e mirë për 
zhvillim të qëndrueshëm ekonomik 

Lajme lidhur me temën Qeveritë Kosovë-Maqedoni së shpejti takim të përbashkët Neziri: Me projekte 

të përbashkëta për përmirësim të bashkëpunimit mes Maqedonisë dhe Shqipërisë Misteri i Mavrovës 

Zhurnal - Prezantohen mundësitë për infestime nga jashtë 

Ministri për Vetëqeverisje Lokale Lirim Shabani mori pjesë në takimin që u mbajtë sot në hotelin 

“Stone Bridge” ku u debatua lidhur me investimet nga jashtë si koncept për zhvillim . 

http://time.ikub.al/NONE/9286cd9d32de449c099764d55608fb29/Lajm_Ministri-Izairi-u-takua-me-udheheqesine-e-korporates-kanadeze-Trafor.aspx
http://time.ikub.al/NONE/9286cd9d32de449c099764d55608fb29/Lajm_Ministri-Izairi-u-takua-me-udheheqesine-e-korporates-kanadeze-Trafor.aspx
http://time.ikub.al/NONE/9286cd9d32de449c099764d55608fb29/Lajm_Ministri-Izairi-u-takua-me-udheheqesine-e-korporates-kanadeze-Trafor.aspx
http://time.ikub.al/63deffc024/fe64a1836c9666ca233653415c8ee44e/Lajm_Bashkepunimi-nderkufitar-mundesi-e-mire-per-zhvillim-te-qendrueshem-ekonomik.aspx
http://time.ikub.al/63deffc024/fe64a1836c9666ca233653415c8ee44e/Lajm_Bashkepunimi-nderkufitar-mundesi-e-mire-per-zhvillim-te-qendrueshem-ekonomik.aspx
http://time.ikub.al/63deffc024/d8e0053d042bc2733e6a8d6031cbf6ca/Lajm_Prezantohen-mundesite-per-infestime-nga-jashte.aspx
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Sky - Нови штетни честички присутни во воздухот 
во Тетово 

 

 

http://www.time.mk/s/sky
http://www.time.mk/r/c/f55dabc53c/
http://www.time.mk/r/c/f55dabc53c/
http://www.time.mk/r/c/f55dabc53c/
http://sky.mk/republika/434567-novi-shtetni-chestichki-prisutni-vo-vozduhot-vo-tetovo
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